
 

  

 

Månadsbrev mars 2025 
MÅNADSBREV GRANNSAMVERKAN BÅSTADS KOMMUN  

 

 

Inbrott under februari 2025 Båstads kommun 
Under februari har det varit 4 brott, i kommunen, relaterat till bostad. 

 
 

Karta över var brotten skett 

Adresser och datum för inbrotten 
 

Brott   Adress    Brottstid 

Stöld genom inbrott i garage   Kattviksvägen   3-4/2-25 

Stöld genom inbrott i källare Dressinvägen   1-2/2-25 

Stöld genom inbrott i källare  Dressinvägen  1 / 2- 25  

Försök till inbrott i källare  Stationstorget   1-2/2-25  

 

Från garaget stals en högtryckstvätt.  

Inget konstaterat stulet från förråden i källare.  

 



 

 

 

 

 

Inbrott i källarförråd 
I månadsbrevet för februari skrev jag om inbrott som skett i källarförråd. 

Dessa var under slutet av januari och början på februari, centralt i Båstad och i Hemmeslöv.  

Sammanlagt har det varit 16 st. stöld, försök till stöld från källarförråd, januari-februari.  

 

 

 

I det stora flertalet av förråden har gärnismannen inte hittat något av värde att stjäla. Från två 
förråd har det stulits en cykel från vardera förråd.  

  

Har ni familj eller vänner som bor i lägenhet får ni gärna prata med dem, be dem sätta brytbleck 
på dörrar, ha kraftiga hänglås på sina förråd. Även hyreshus och bostadsrättsföreningar kan vara 
med i grannsamverkan för att förebygga inbrott och stölder.  

Bostadsinbrott Region syd vecka 9 
För er som är intresserade av hur inbrotten ser ut för resten av polisregion syd och Sverige kom-
mer här lite information. Region syd innefattar, Skåne, Blekinge, Kalmar och Kronoberg. Som 
förväntat skedde en ökning av inbrotten under sportlovsveckan men nu har det åter varit en 
nedgång.  

 



 

 

 

 

Statistik över inbrott i Region syd under vecka 9.  

 

Bostadsinbrott Sverige vecka 9 

 

Statistik över inbrott nationellt under v 9.  

 

Nationellt sticker Stockholm ut med flest anmälningar under veckan 9 vilket högst troligt beror på 
sportlovet. 

Varning för stöld av Toyota RAV, Lexus  
Till sist vill jag varna för stölder av Toyota RAV. Det har stulits 8 st. Toyota RAV mellan 28 januari 
och 26 februari, i region syd och region öst. Orter som varit drabbade är Malmö, Helsingborg och 
Växjö. 2 st. Lexus har stulits från Malmö.  

 

Äger du eller känner någon som äger en Toyota RAV eller Lexus, ställ den i låst garage.  

 

Vänliga hälsningar  

Sara Merbom  Kommunpolis Båstad    
Tel:010-56 188 43   Mail: sara.merbom@polisen.se     Hesida: www.polisen.se  
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